
Nejlepší vzpomínka na Novo? 

Nejlepší vzpomínky, těch bude taky asi hodně, ale první co mě 

teď napadá, tak byly určitě soustředění, kdy se jezdilo na Tři Se-

kery. Bylo běhání, běžky, turnaj, fotbal, to byly fakt parádní sou-

středění a hlavně parta. 

Nejhorší vzpomínka na Novo? 

Nevím. 

3 slova, která se ti vybaví, když řeknu Novoměstský Kladno? 

Vzpomínky, parta, grilování 

Kde bys chtěl vidět Novo za 5 let? 

Myslím, že pokud Novu vydrží hráči jaký tam jsou teď, tak by se 

mohlo vrátit do I.B třídy. 

8. kolo  III. třída skupina A 

SK Braškov „B“ — FC Čechie Velká Dobrá „B“ 3:4 na penalty 

SK Kročehlavy — SK Kamenné Žehrovice 2:1 na penalty 

SK Doksy „B“ — FK Slovan Kladno 2:1 

TJ Baník Stochov — TJ Meteor Pletený Újezd  2:0 

AFK Bratronice — FK Slavoj Kladno „B“ 3:0 

SK Běleč — TJ Sokol Lidice  1:0 

Novoměstský Kladno — SK Baník Libušín “B“ 5:1 

NOVOMĚSTSKÝ KLADNO 

TJ BANÍK STOCHOV 

Neděle 13.10.| 10:15|  hřiště Novo Kladno 

10. kolo| III. třída skupina A 

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN 



Poslední odehraný zápas: 

9. kolo| III. třída skupina A| Neděle 6.10.2024| 10:15 

Novoměstský Kladno — SK Baník Libušín “B“ 5:1 (4:0) 

Sestava: Hájek— Kozár J., Šromovský, Kozár M, Packa — Klain,  

Sikora (K), Šmolík, Gejdoš — Mošnička, Hovorka 

Lavička: Barbora, Bodmas, Pucholt, Dorážka, Végh 

 

Góly: 3x Mošnička, Sikora, Hovorka 

 

Následující zápas: 

Sobota 19.10. 15:30 Novoměstský Kladno — SK Běleč 

Vážení příznivci fotbalu srdečně Vás vítám na fotbalovém     

stadionu Novoměstský Kladno. 

 

Minulý týden jsme sehráli mistrovské utkání proti týmu SK Baník 

Libušín “B“. První poločas jsme zvládli výborně, 4x jsme skórovali 

a šli do kabin za stavu 4:0. V druhém poločase padlo po jedné 

brance na každé straně a po vítězství 5:1 si připisujeme do tabul-

ky důležité 3 body a posouváme se na první místo.  

 

Náš soupeř, TJ Baník Stochov, minulý týden hrál mistrovské utká-

ní na domácím hřišti proti Pletenému Újezdu. Stochov vyhrál 

utkání 2:0. 

Rozhovor s naším bývalým hráčem, který přestoupil kvůli změně 

bydliště — Michal Kříček: 

Jak dlouho jsi na byl Novu? 

Od přípravky 

Jak jsi přišel na Novo? 

Tenkrát spolužák ze třídy říkal, že hraje fotbal, tak jsem se ho 

ptal kde a jestli bych tam mohl přijít na trénink. 

Nejlepší zápas? 

Nejlepší zápas to se asi nedá popsat, protože těch zápasu bylo 

určitě povícero... Ale rád pamatuji na zápasy mladšího a staršího 

dorostu v Krajském přeboru, kdy mě trénoval Pan Němec alias 

Skippy. Po vyhraných zápasech jsme viděli bílou velrybu ve vodě. 

Také určitě velice zajímavý zápas Krajského přeboru, kdy už před 

zápasem jsme prohrávali, ale dokázali jsme dát gól ze standartní 

situace a vedli jsme 1:0 po gólu Dominika Santlera. Pak rozhodčí 

nařídil penaltu proti, ale hosté nedali a nechala se opakovat a 

stejně nedali.  

Nejhorší zápas? 

Nejhorší zápas to asi není, ale řekl bych asi nejhorší sezóna která 

byla poslední rok v I.B třídě. Kdekoliv jsem hráli, tak jsme dostá-

vali dardy, to byla nejhorší sezóna, kterou já pamatuji .  


